
 
 

 
 

Mėnesio raidė. Užduotys parengtos Lituanistinės etnokultūros ir dramos mokyklos Bitė.    

     
 

2012, 
rugsėjis 

Bitė, Gingerbread Corner, Greanby Avenue, Croydon, CR0 2EG, tel.: 075 256 38 254 
www.mokyklabite.co.uk 

 

1 

Raidė N. Antroji savaitė 

Lavinama: atmintis ir klausymasis, kalbėjimas, suvokimas, motorika 

Antrosios savaitės užduotis irgi pritaikykite pagal savo vaiko gebėjimus kalbėti, prisiminti, 

rašyti, vedžioti. 

 Kelis kartus per dieną vaikui pasakykite K. Jakubėno ketureilį. Skaitydami 

jaunesniam vaikui, rodykite, kas yra namas, kur yra durys etc. 

Naujas namas pastatytas, 

Naujos durys padarytos, 

Naujas langas, Naujas stogas, 

Namas visiškai neblogas. 

 

Kartodami antrą ar trečią kartą, paprašykite, kad vaikas įterptų jūsų nutylėtą lengvai 

ištariamą žodį. 

Užduotys parke, sode 

 Susiraskite žemės lopinėlį, paimkite sausą medžio šakelę ir nubrėžkite raidę N ant 

žemės. Vaikas tegu nukopijuoja. Užmindykite raidę. Antrą kartą nubraižykite raidę, nutrinkite 

ją, jūsų mažylis tegu pabando atkartoti N iš atminties. 

 

 Sudėkite raidės formą iš nukritusių įvairiaspalvių lapų. Gal tuos lapus parsinešite 

herbariumui?.. 

 

 Kūrybinės užduotys (namie, lauke) 

 

 Išsispausdinkite raidę. Pasiplėšykite smulkių spalvotų popieriukų (pasikarpykite siūlų, 

spalvoto pieštuko drožlių, naudokite bet kokias smulkesnes atliekas) arba žolyčių, 

lapelių, jei esate gamtoje. 

 

Užpildykite raidę klijuodami pasirinkta medžiaga. Naudokite netoksiškus klijus. 

Gamtoje labiau tiks pieštukiniai klijai. Namuose naudokite išplaunamuosius skystus 

klijus (jų yra Early Learning Centre, Sainsbury‘s, Asda ir kitose parduotuvėse) 

 

Raidė spausdinimui-kitame lape. 

 

Bitė linki sėkmės ir laukia atsiliepimų  



 
 

 
 

Mėnesio raidė. Užduotys parengtos Lituanistinės etnokultūros ir dramos mokyklos Bitė.    

     
 

2012, 
rugsėjis 

Bitė, Gingerbread Corner, Greanby Avenue, Croydon, CR0 2EG, tel.: 075 256 38 254 
www.mokyklabite.co.uk 

 

2 

 

  


